

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 45.900.464.410	\$ 45.900.464.410	\$ 11.812.698.979	\$ 11.865.305.932	\$ 2.784.127.403	\$ 4.105.624.905	\$ 4.199.761.095	\$ 34.767.518.314	\$ 11.132.946.096	76%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ 1.025.225.422	\$ 1.025.225.422	\$ 21.542.641	\$ 30.149.080	\$ 12.289.736	\$ 19.240.893	\$ 20.594.018	\$ 103.816.368	\$ 921.408.054	10%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
TOTALES		\$ 46.925.689.832	\$ 46.925.689.832	\$ 11.834.241.620	\$ 11.895.455.012	\$ 2.796.417.139	\$ 4.124.865.798	\$ 4.220.355.113	\$ 34.871.334.662	\$ 12.054.355.150	74%

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	1ER TRIMESTRE	2DO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 33.867.813.768	\$ 33.867.813.768	\$ 9.195.231.736	\$ 10.883.851.031	\$ 3.148.491.791	\$ 3.206.279.954	\$ 4.134.164.104	\$ 30.568.018.616	\$ 3.299.795.152	90%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 7.015.851.029	\$ 7.793.000.206	\$ 562.679.291	\$ 1.007.740.465	\$ 508.985.876	\$ 352.042.941	\$ 390.655.981	\$ 2.822.104.554	\$ 4.970.895.652	36%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 365.316.211	\$ 365.316.211	\$ 113.439.921	\$ 203.170.091	\$ 11.954	\$ -	\$ -	\$ 316.621.966	\$ 48.694.245	87%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 3.112.022	\$ 3.112.022	\$ 900.000	\$ 1.475.600	\$ 496.333	\$ 360.533	\$ 286.000	\$ 3.518.466	\$ -406.444	113%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 219.135.997	\$ 219.135.997	\$ 135.886.912	\$ 90.706.059	\$ 705.431	\$ 28.042	\$ -	\$ 227.326.444	\$ -8.190.447	104%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 147.481.842	\$ 380.788.345	\$ 2.313.359	\$ 24.582.274	\$ 2.400.100	\$ 6.344.668	\$ 8.224.184	\$ 43.864.585	\$ 336.823.760	12%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	\$ -	\$ 65.000.000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 65.000.000	0%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 5.306.978.963	\$ 4.231.523.283	\$ 7.430.297.218	\$ 61.169.864	\$ 18.775.107	\$ 17.964.232	\$ 102.429.036	\$ 7.630.635.457	\$ -3.398.112.174	180%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0%
TOTALES		\$ 46.925.689.832	\$ 46.925.689.832	\$ 17.440.748.437	\$ 12.272.695.384	\$ 3.679.866.592	\$ 3.583.020.370	\$ 4.635.759.305	\$ 41.612.090.088	\$ 5.313.599.744	89%

